Dane aktualne na dzień: 12-05-2024 18:38
Link do produktu: https://www.abctech.pl/zasilacz-antenowy-12v500masdc5-mezon-p-10264.html
ZASILACZ ANTENOWY 12V/500MA/SDC5
MEZON
Cena brutto 52,18 zł
Cena netto 42,42 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 12V/500MA/SDC5
Kod EAN 5902887067457
Producent MEZON
Opis produktu
Rodzaj zasilacza: Impulsowy
Napięcie wejściowe: 100 V ... 230 V AC / 50 Hz
Napięcie wyjściowe: 12 V stabilizowane
Wydajność prądowa zasilacza: 500 mA
Moc: 6 W
Wyjście: 2 x Gniazdo F - Ekranowany
Zakres częstotliwości: 40  ... 2100 MHz
Zabezpieczenia: Przeciwzwarciowe
Waga: 0.08 kg
Wymiary:  59  x 17  x 17 mm Separator antenowy
 57  x 80  x 28 mm Zasilacz
Producent / Marka: MEZON
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Oferta przygotowana przez PCnet Computer wlasciciela sklepu internetowego ABCtech.pl